２０１６年１２月２８日

各 位

パナソニック デバイスＳＵＮＸ株式会社
取締役社長 富 永 俊 秀

（コード番号 6860 東証・名証第一部）

（決算期 3 月31 日）

（お問合せ先）専務取締役 経営管理担当

宮 下 英 二

℡（０５６８）３３-７２１１

役員等の異動に関するお知らせ

２０１７年１月１日付にて下記のとおり担当職務及び業務委嘱等を下記の通り変更する予定で

あることを、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務及び業務委嘱の変更（２０１７年１月１日付）

氏  名 新  役  職 現  役  職

とみなが  としひで

富 永 俊 秀

取締役社長（代表取締役社長）

Ｅ ｃ ｏ ・ カ ス タ ム 事 業 担 当

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽSUNX竜野㈱社長

取締役社長（代表取締役社長）

あ か ぎ   さとし

赤 木  智

専 務 取 締 役

品 質 担 当

Ｃ Ｓ Ｒ Ｍ 担 当

環 境 ・ 安 全 担 当

専 務 取 締 役

生 産 担 当

Ｅ ｃ ｏ ・ カ ス タ ム 事 業 担 当

Ｃ Ｓ Ｒ Ｍ 担 当

環 境 ・ 安 全 担 当

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽSUNX竜野㈱社長

２.執行役員の担当職務及び業務委嘱の変更（２０１７年１月１日付）

氏  名 新  役  職 現  役  職

みやはら  は る み

宮 原 治 巳
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽSUNX九州㈱社長

生 産 統 括 部 長
東 ア ジ ア 事 業 推 進 室 長
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽSUNX九州㈱社長

お お の   ひろし

大 野  博
生 産 担 当
生 産 統 括 部 長

品 質 担 当

以 上